Protocolo 6.993/2023
Situação em 18/04/2023 17:34: Em tramitação interna | Código nº 477.416.795.048.930.844

Ofício Presidente

Número: 120 Ano: 2023

Vereador: Rafael Tanzi de Araújo - GBRTZ

Ref.: Ofício Presidente Nº 599/2022 – Assunto: Convênio Administrativo – SIAFIC

_

Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio
Agente de Operações II

OP_120_2023.pdf (164,66 KB)
  A revisar

11 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Madeli de Fátima Figueira 12/04/2023 às 17:24

Luciano Do Espírito Santo - Coordenador Legislativo CMSR » DTL 12/04/2023 às 10:07

Adriana Higachi - Assistente de Comissões CMSR » DTL 05/04/2023 às 10:01

Leticia Carvalho de Lima - Assistente de Comissões CMSR » DTL 27/03/2023 às 15:42

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-ASSTEC 22/03/2023 às 16:37

Gabinete Presidência - Câmara Municipal São Roque 22/03/2023 às 16:33

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-ASSTEC 22/03/2023 às 15:56

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 22/03/2023 às 15:20

Consulta externa por código 22/03/2023 às 14:43

Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio - Agente de Operações II CMSR » DTL 22/03/2023 às 14:08

(via WEB)

Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 22/03/2023 às 14:08

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP - Gabinete do...

Despacho 1-
6.993/2023

...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B569D89040EE7FC3C2D5FB01&si=sV7ngwTandytFAE-waniu2MTljl6VaOxTECgG9qFUP8jfLVhlSFWrK51ekwQKheM2AaB19g4V_tWfkd4Ku0w0g,,&iea=NDAyNjk=&hp=D2EF5D4A11B885EAEE60882E&d=22&m=03&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
javascript:void(0);

Situação atual: Em tramitação interna

GP
 MARCOS
AUGUSTO ISSA
HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

GP » GP-
ASSTEC
A/C Brian Vieira -
Assessor Técnico do

Gabinete

22/03/2023 às 15:20

Encaminhado

GP » GP-
ASSTEC
Brian Vieira -
Assessor Técnico do

Gabinete

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara Municipal

Despacho 2-
6.993/2023
18/04/2023 às 17:01

Respondido

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

A fim de atender as disposições previstas no Decreto Federal n° 10.540/2020,
que trata da adoção de Sistema Único e Integrado de Execução
Orçamentária, Administração Financeira e Controle - Siafic, encaminho para
apreciação e assinatura do Termo de Convênio entre a Prefeitura e a
Câmara Municipal, que estabelecer condições de cooperação mútua,
propiciando à Câmara Municipal a Licença de uso de software em ambiente
nuvem, por prazo determinado, que garanta as alterações legais, corretivas e
evolutivas, incluindo, conversão, implantação, treinamento, suporte e
atendimento técnico e Serviço de Provedor em ambiente Nuvem, visando
assegurar a transparência da gestão fiscal de todos os entes federativos.

Desde já, fico à disposição para os esclarecimentos que se fizerem
necessários.

At.te,

...

Anexo_II_CM_Sao_Roque_Sistemas_2023.pdf   (509,81
KB)
  A revisar

2
downloads

Anexo_I_Sistemas_Camara.pdf   (627,46 KB)
  A revisar

2
downloads

Termo_de_Convenio_SIAFIC.docx   (132,61 KB)
  A revisar

2
downloads

Termo_de_Convenio_SIAFIC.pdf   (1.016,45 KB)
  A revisar

1 download

javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=5A987D72C74A2447870B9161&si=sPLRlYj2oGIh-Sy02-oI-Yg4IQYCUnVbXeCE2ZEYYnMUmoBacy1XJUd7BKtz-Xr2co6egRTXYlnKDD-7c9dRbw,,&iea=NTcwMDE=&hp=B4AAFF7ED9B399B131A7CD79&d=18&m=04&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=E6E54C255588F4DF60579B40&si=sPLRlYj2oGIh-Sy02-oI-Yg4IQYCUnVbXeCE2ZEYYnMUmoBacy1XJUd7BKtz-Xr2co6egRTXYlnKDD-7c9dRbw,,&iea=NTcwMDQ=&hp=B4AAFF7ED9B399B131A7CD79&d=18&m=04&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4DBD2E55D3F5339426179316&si=sPLRlYj2oGIh-Sy02-oI-Yg4IQYCUnVbXeCE2ZEYYnMUmoBacy1XJUd7BKtz-Xr2co6egRTXYlnKDD-7c9dRbw,,&iea=NTcwMDM=&hp=B4AAFF7ED9B399B131A7CD79&d=18&m=04&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4A6A3CBE0415ADA863791FE0&si=sPLRlYj2oGIh-Sy02-oI-Yg4IQYCUnVbXeCE2ZEYYnMUmoBacy1XJUd7BKtz-Xr2co6egRTXYlnKDD-7c9dRbw,,&iea=NTcwMDI=&hp=B4AAFF7ED9B399B131A7CD79&d=18&m=04&a=2023

Identificado como:
Adriana - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=CBFE8268A48450CD1D804298&itd=5